Директору

МАОУ «Математический лицей»

Г.Я. Готсдинеру

от  ________________________

  __________________________________

  __________________________________
 (Ф.И.О., тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моего ребёнка  ___________________________

 ______________________________  для участия в индивидуальном отборе на

получение среднего общего образования в классе естественнонаучного

профиля.

Дополнительно указываю:

- средний балл аттестата об основном общем образовании __________ .

- результаты ГИА в форме ОГЭ (указать первичный балл и отметку):

Предмет Балл Отметка

Русский язык

Математика из них по геометрии

Биология

Химия

К заявлению прилагаю следующие документы:

- копия аттестата;

- документ (справку) о результатах ОГЭ;

- ведомость годовых отметок обучающегося(щейся) за 8 класс по всем

предметам учебного плана;

- портфолио достижений.

С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме

в МАОУ «Математический лицей» ОЗНАКОМЛЕН(Ы):

Родитель (законный представитель) _______________ ( ____________________ )
 (Подпись) (Ф.И.О.)

Обучающийся(щаяся) ___________________________ ( ____________________ )
 (Подпись) (Ф.И.О.)

«_____» ______________20____г.

Родитель (законный представитель) _________________
 (Подпись)

Обучающийся(щаяся) _____________________________
 (Подпись)